
LV    LV 

 EIROPAS KOMISIJA 

Briselē, 14.9.2010 

C(2010) 6052 galīgā redakcija 

  

KOMISIJAS LĒMUMS 

(14.9.2010) 

ar ko apstiprina Latvijas saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1234/2007 iesniegto 

programmu, lai uzlabotu biškopības produktu ražošanu un tirdzniecību, un nosaka 

Savienības ieguldījumu šajā programmā  

(Autentisks ir tikai teksts latviešu valodā) 



LV 2   LV 

KOMISIJAS LĒMUMS 

(14.9.2010) 

ar ko apstiprina Latvijas saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1234/2007 iesniegto 

programmu, lai uzlabotu biškopības produktu ražošanu un tirdzniecību, un nosaka 

Savienības ieguldījumu šajā programmā 

(Autentisks ir tikai teksts latviešu valodā) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) Nr. 1234/2007, ar ko izveido 

lauksaimniecības tirgu kopīgu organizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem 

lauksaimniecības produktiem (Vienotā TKO regula)
1
, un jo īpaši tās 108. un 109. pantu 

saistībā ar tās 4. pantu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1234/2007 109. pantu Latvija 2010. gada 15. aprīlī 

nosūtīja Komisijai programmu, lai uzlabotu biškopības produktu ražošanu un 

tirdzniecību, un tai pievienotu pētījumu par nozares struktūru. 

(2) Programma atbilst Regulas (EK) Nr. 1234/2007 mērķiem, un tajā ir iekļauta 

informācija, kas prasīta 1. pantā Komisijas 2004. gada 29. aprīļa Regulā (EK) 

Nr. 917/2004 par sīki izstrādātiem noteikumiem, lai īstenotu Padomes Regulu (EK) 

Nr. 797/2004 par pasākumiem, lai uzlabotu biškopības produktu ražošanas un 

tirdzniecības vispārējos nosacījumus
2
. 

(3) Savienības ieguldījumu katrā valsts programmā jānosaka saskaņā ar Regulas (EK) 

Nr. 1234/2007 108. pantu un Regulas (EK) Nr. 917/2004 3. pantu. 

(4) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaimniecības tirgu kopīgās 

organizācijas pārvaldības komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo atbilstīgi pielikumā izklāstītajiem noteikumiem un nosacījumiem tiek apstiprināta 

Latvijas 2010. gada 15. aprīlī saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1234/2007 iesniegtā programma, lai 

uzlabotu biškopības produktu ražošanu un tirdzniecību. 

2. pants 

Savienības ieguldījums 1. pantā minētajā programmā ir ierobežots ar šādām maksimālajām 

atbalsta summām: 

                                                 
1
 OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 

2
 OV L 163, 30.4.2004., 83. lpp. 



LV 3   LV 

– 2011. gadam — EUR 135 096 

– 2012. gadam — EUR 135 096 un 

– 2013. gadam — EUR 135 096. 

3. pants 

Šis lēmums ir adresēts Latvijas Republikai. 

Briselē, 14.9.2010 

 Komisijas vārdā — 

 Komisijas loceklis 

 Dacian Cioloş 

 



LV 4   LV 

PIELIKUMS 

Pasākumu un finansējuma apraksts 

Dalībvalsts: Latvija Programma: 2011. g. 

 

Pasākuma apraksts 

 

Plānotie attiecināmie izdevumi 

(EUR) 

a) tehniskais atbalsts 

 

135,096 

b) varroatozes apkarošana 

 

81,058 

c) ceļojošās dravniecības racionalizācija 

 

0 

d) atbalsts laboratorijām 

 

0 

e) bišu skaita atjaunināšana saimē 

  

27,028 

f) lietišķās pētījumu programmas 

 

27,010 

Kopā (EUR) 

 

270,192 



LV 5   LV 

Pasākumu un finansējuma apraksts 

Dalībvalsts: Latvija Programma: 2012. g. 

 

Pasākuma apraksts 

 

Plānotie attiecināmie izdevumi 

(EUR) 

a) tehniskais atbalsts 

 

135.096 

b) varroatozes apkarošana 

 

81.058 

c) ceļojošās dravniecības racionalizācija 

 

0 

d) atbalsts laboratorijām 

 

0 

e) bišu skaita atjaunināšana saimē 

  

27.028 

f) lietišķās pētījumu programmas 

 

27.010 

Kopā (EUR) 

 

270.192 

 



LV 6   LV 

Pasākumu un finansējuma apraksts 

Dalībvalsts: Latvija Programma: 2013. g. 

 

Pasākuma apraksts 

 

Plānotie attiecināmie izdevumi 

(EUR) 

a) tehniskais atbalsts 

 

135,096 

b) varroatozes apkarošana 

 

81,058 

c) ceļojošās dravniecības racionalizācija 

 

0 

d) atbalsts laboratorijām 

 

0 

e) bišu skaita atjaunināšana saimē 

 

27,028 

f) lietišķās pētījumu programmas 

 

27,010 

Kopā (EUR) 

 

270,192 

 


